
 

1 

DIRECTUM-25360-962614  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 30.01.2020 №  0085/19 - 01 
 

 

О временной передаче МП "ЖКХ Чеховского 

района" функций по управлению общим 

имуществом многоквартирных домов, находящихся 

в управлении ООО "Управляющая компания "АСК" 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением 

Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке 

проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору 

управляющей организации для управления многоквартирным домом», 

Уставом городского округа Чехов, письмом директора ООО «Управляющая 

компания «АСК» Гончарова В.Ф. от 27.01.2020 № 4 о прекращении 

деятельности по управлению жилищным фондом, а также в целях 

организации надлежащего и своевременного технического обслуживания 

жилищного фонда, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Передать МП «ЖКХ Чеховского района» (ОГРН 1035009950150, ИНН 

5048052077, КПП 504801001, Московская область, г.о. Чехов, г. Чехов,       

ул. Солнышевская, д.53) с 01 февраля 2020 года функции по управлению 

общим имуществом многоквартирных домов, расположенных на территории 

городского округа Чехов, согласно прилагаемого перечня до выбора 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-962614  

управляющей организации по результатам общего собрания собственников 

жилых помещений или проведения открытого конкурса. 

2. ООО «Управляющая компания «АСК» (ОГРН 1055010008206,         

ИНН 5048012109, КПП 504801001, Московская область, г.о. Чехов, г. Чехов, 

Вишневый  б-р, д.8, пом. 48) передать в адрес МП «ЖКХ Чеховского района» 

(ОГРН 1035009950150, ИНН 5048052077, КПП 504801001) в срок не позднее 

01 февраля 2020 года всю имеющуюся документацию на многоквартирные 

дома и иные, связанные с управлением данными многоквартирными домами 

документы, в порядке, предусмотренном нормативными правовыми 

документами. 

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»  

(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                       

Турчанинова В.Н. 

 

 

 

Временно исполняющий 

полномочия Главы городского 

округа Чехов 

 

Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

DIRECTUM-25360-962614  

приложение к  

постановлению Администрации 

городского округа Чехов 

от 30.01.2020 №  0085/19 - 01 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

многоквартирных домов, находящихся в управлении 

ООО «Управляющая компания «АСК»  

 

 

1. Московская область, г.о. Чехов, г. Чехов, ул. Весенняя, д. 30; 

2. Московская область, г.о. Чехов, г. Чехов, ул. Гагарина, д. 100а; 

3. Московская область, г.о. Чехов, г. Чехов, ул. Гагарина, д. 102а; 

4. Московская область, г.о. Чехов, г. Чехов, ул. Дружбы, д. 1; 

5. Московская область, г.о. Чехов, г. Чехов, ул. Дружбы, д. 2а; 

6. Московская область, г.о. Чехов, г. Чехов, ул. Московская, д. 84 корп.1; 

7. Московская область, г.о. Чехов, г. Чехов, ул. Московская, д. 84 корп.2; 

8. Московская область, г.о. Чехов, г. Чехов, ул. Чехова, д. 2а. 

 

 

 


